
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Priėmimo – atestacijos komisijos posėdžio 

 

PROTOKOLAS  

2013 m. balandžio 4 d.  Nr. 1 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko 2012 m. balandžio 4 d. 

Pirmininkas: Zenonas Norkus 

Sekretorė: Janina Markevičienė  

Dalyvauja: A. Bagdonas, R. Fedosejevaitė, D. Nasvytienė, B. Kuzmickas,  A.Plėšnys. 

 

Darbotvarkė: 

Dėl konkurso profesoriaus/docento/lektoriaus ir t. t pareigoms užimti Vilniaus universiteto 

Filosofijos fakultete. 

 

SVARSTYTA: Pretendentų pareigoms Vilniaus universiteto Filosofijos fakultete prašymai. 

 

KONSTATUOTA, kad prašymus dalyvauti konkurse eiti pareigas pateikė: 

  

Filosofijos fakulteto Edukologijos katedroje: 

1. Rimantas Želvys (profesoriaus pareigos, pirmą kartą). 

 

Filosofijos fakulteto Filosofijos katedroje: 

1. Mindaugas Stoškus (lektoriaus pareigos, pirmą kartą) 

 

Filosofijos fakulteto Filosofijos istorijos ir logikos katedroje: 

1. Marius Povilas Šaulauskas (profesoriaus pareigos). 

 

Filosofijos fakulteto Bendrosios psichologijos katedroje: 

1. Birutė Pociūtė (docentės pareigos); 

2. Kristina Vanagaitė (lektorės pareigos); 

3. Vytautas Navickas (lektoriaus pareigos, 0,5 etato). 

 

Filosofijos fakulteto Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedroje: 

1. Evaldas Kazlauskas (docento pareigos); 

 

Filosofijos fakulteto Socialinio darbo katedroje:  

1. Violeta Gevorgianienė (docentės pareigos); 

2. Daiva Skučienė (docentės pareigos, pirmą kartą); 

3. Donata Petružytė (lektorės pareigos). 

 

Filosofijos fakulteto Sociologijos katedroje: 

1. Rūta Žiliukaitė (docentė pareigos); 

2. Laima Žilinskienė (lektorės pareigos). 

 



 

PAŽYMĖTA, kad visoms darbo vietoms, kurioms paskelbtas konkursas, yra tik po vieną 

pretendentą. Vadovaujantis Vilniaus universiteto laikinųjų nuostatų p. 4.1 („Sprendimą dėl 

diskusijų šakiniuose padaliniuose būtinybės priima kamieninio akademinio padalinio Priėmimo-

atestacijos komisija, pasibaigus konkurso pareigoms eiti dokumentų pateikimo terminui, bet ne 

vėliau kaip Rektoriaus įsakymu numatyta konkurso pareigoms eiti ir darbuotojų atestavimo 

pradžia“) 

 

NUTARTA: 

 

(1) Diskusijų Filosofijos fakulteto šakiniuose padaliniuose nerengti. 

 

(2) Kitą Filosofijos PAK posėdį surengti 2013 m. balandžio 24 d. 17 val. 208 aud.  

 

 

BALSUOTA: už – 6, prieš – 0. 

 

Pirmininkas      Zenonas Norkus 

 

 

 

Sekretorė      Janina Markevičienė  


